АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2013 № 14
      с. Даппы
О предоставлении обществу с ограниченной ответственностью «ЖКУ № 2» в аренду земельного участка для эксплуатации водозаборной скважины № 8
В соответствии со статьёй 22 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «ЖКУ № 2» и представленных документов, администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «ЖКУ № 2»   земельный участок с кадастровым номером 27:07:0050122:3634 из земель категории «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» площадью 7848 кв. метров в аренду сроком на 1 год для эксплуатации водозаборной скважины № 8, расположенной по адресу Хабаровский край, Комсомольский район, с. Даппы, правый берег ручья Даппы, в 500 метрах юго-западнее с. Даппы.

2. Администрации сельского поселения «Село Даппы» подготовить проект договора аренды земельного участка и направить его заявителю с предложением о заключении.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «ЖКУ № 2»:
3.1. Обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра недвижимости в части категории «земель».
3.2. Заключить договор аренды земельного участка с администрацией сельского поселения «Село Даппы».

3.3. Обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю и представить один экземпляр зарегистрированного договора аренды земельного участка в администрацию сельского поселения «Село Даппы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы», на сайте сельского поселения «Село Даппы».

Глава сельского поселения

А.Е. Ерохин